
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
Spisová značka: MUHO 6054/2024 OPM  
Číslo jednací: MUHOCJ 49524/2024 OPM  
 
Vyřizuje:   Ing. Michelle Carol Hájková  
Tel.:   +420 518 316 454 
E-mail:  hajkova.michelle@muhodonin.cz  
Datum:       17.07.2024 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 
k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce v režimu zjednodušeném podlimitním dle § 53 a násl. zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů s názvem 
 
ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ – REKONSTRUKCE TEPLOVODŮ 
 
Identifikační údaje zadavatele  
Název:    Město Hodonín  
Zastoupené:   Liborem Střechou, starostou města Hodonína  
Sídlo:    Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35 (ČR)  
IČO:    00284891  
DIČ:    CZ699001303  
 
Administrace a technické zabezpečení veřejné zakázky: Ing. Michelle Carol Hájková 
Kontaktní osoba k předmětu veřejné zakázky: Jiří Hořínek 
 
Identifikační údaje veřejné zakázky  
Informace o zadávacím řízení  
Název veřejné zakázky: ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ – REKONSTRUKCE TEPLOVODŮ 
Evidenční číslo veřejné zakázky ve VVZ: … 
Číslo spisu veřejné zakázky: MUHO 6054/2024 OPM  
Druh (předmět) veřejné zakázky (§ 14 ZZVZ): Veřejná zakázka na stavební práce  
Režim veřejné zakázky podle její předpokládané hodnoty (§ 24 ZZVZ): Podlimitní režim  
Druh zadávacího řízení veřejné zakázky (§ 3 ZZVZ): Zjednodušené podlimitní řízení  
 
 
Použité zkratky:  
ZZVZ  - Zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
ZD  - Zadávací dokumentace 
 
  



 

Stránka 2 z 2 

 

Město Hodonín, se sídlem Masarykovo náměstí 53/1, Hodonín, PSČ 695 35, IČO 00284891, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „Opravy a údržba nemovitostí a majetku města Hodonín – stavební a montážní práce, 
včetně nepřetržité havarijní služby“, v souladu s ust. § 127 odstavce 2 písm. d) ZZVZ rozhoduje 
 
takto: 
 
Zadávací řízení veřejné zakázky s názvem „ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ – REKONSTRUKCE TEPLOVODŮ“, 
se ruší. 
 
Odůvodnění: 
Zadavatel využil svého práva podle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ a rozhodl, že zadávací řízení veřejné zakázky 
s názvem „ZŠ U ČERVENÝCH DOMKŮ – REKONSTRUKCE TEPLOVODŮ“, ruší. Zadavatel ruší předmětné 
zadávací řízení z důvodu stanoveného v ust. § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, tedy z důvodu, že se v průběhu 
zadávacího řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 
zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. Důvody zvláštního 
zřetele hodné ve smyslu § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ spočívají v následujících skutečnostech: 
 

• Zadavatel jako součást zadávací dokumentace poskytl Přílohu č.1 ZD projektovou dokumentaci. 
Zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek a vydání rozhodnutí o výběru dodavatele zjistil významné 
nesrovnalosti v projektové dokumentaci.  

• Bylo zjištěno, že poskytnutá projektová dokumentace neobsahuje systém měření a regulace (MaR), bez 
úpravy stávající MaR bude projekt technologie nefunkční a nekompletní. Tato část je pro správnou funkci 
systému realizačně bezpodmínečně nutná. Dále projekt obsahuje podstatnou závadu v ohřevu teplé vody 
na pavilonech. Na sekundární straně výměníku není cirkulační čerpadlo, a tudíž průtok přes výměník je 
závislý pouze na aktuálním odběru teplé vody v budově. V tom případě není ale možné spolehlivě 
regulovat výstupní teplotu vody do objektu a může docházet i ke krátkodobým přehřátím teplé vody s 
možností úrazu – opařením. Pro spolehlivou regulaci teploty je potřeba zajisti alespoň částečnou cirkulaci 
nebo ohřev do zásobníku 

• Vzhledem ke skutečnosti, že již uplynula lhůta pro podání nabídek a bylo rozhodnuto o výběru dodavatele 
nemá zadavatel jinou možnost, jak popsanou vadu zhojit než zadávací řízení zrušit. 

 
Z výše uvedených důvodů zadavatel zrušil zadávací řízení veřejné zakázky dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ tak, 
jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení: Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat zadavateli námitky, 
a to do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí dle § 242 ZZVZ. 
 
V Hodoníně, dne 17.07.2024 
 
Ing. Michelle Carol Hájková 
Administrátor veřejných zakázek  
Odbor právní a majetku  
 
Město Hodonín  
Národní třída 373/25, Hodonín 1, PSČ 695 01 
tel.: +420 518 316 454 
web: www.hodonin.eu 
e-mail: hajkova.michelle@muhodonin.cz  

http://www.hodonin.eu/
mailto:hajkova.michelle@muhodonin.cz

		2024-07-17T07:34:44+0000




